

**Ангар для хранения
сельхозпродукции по
ул.Советская с.Авдарма
к.н.9610119.013 N45/2020**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 1 830 144,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 209,5880	35,00	42 335,580
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	217,0356	30,00	6 511,068
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	449,1500	30,00	13 474,500
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	194,8800	35,00	6 820,800
5.	7129020012800	Pavator	h-om	24,4800	40,00	979,200
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	12,5625	40,00	502,500
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,5000	30,00	225,000
8.	7136080025001	Montator	h-om	152,6868	30,00	4 580,604
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,6400	30,00	259,200
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,7960	30,00	173,880
11.	7212030022700	Sudor	h-om	18,1200	30,00	543,600
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 300,2000	30,00	39 006,000
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	46,0800	30,00	1 382,400
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	171,0000	30,00	5 130,000
15.	7422010060100	Timplar	h-om	9,5400	30,00	286,200
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	110,0550	35,00	3 851,925
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	512,3601	30,00	15 370,803
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	400,1944	30,00	12 005,832
		Total manopera				153 439,09

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,5000	20,00	270,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	23,6175	1 368,68	32 324,800
3.	11421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm(sa luat beton marfa)	m3	41,8176	0,00	0,000
4.	11421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm(sa luat beton marfa)	m3	45,3024	0,00	0,000
5.	12651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500(sa luat beton marfa)	kg	16 727,0400	0,00	0,000

6.	14111	Piatra sparta M300 (fr.20...40)-100	m3	15,4100	245,70	3 786,237
7.	14111222017512	Piatra sparta fr.20...40)	m3	80,1550	245,70	19 694,084
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,7538	650,00	489,970
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1920	180,00	34,560
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4080	180,00	73,440
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8775	10,00	8,775
12.	18	Tabla zincata (1,2 mm) cutata ondulata autortanta (S320GD) (vezi proiectul)	m2	2 300,0000	185,00	425 500,000
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7348	3 100,00	2 277,880
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,2524	3 100,00	3 882,440
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5445	3 100,00	1 687,950
16.	2010237318750	Distantieri	buc	892,4519	1,00	892,451
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	78,8350	85,00	6 700,975
18.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	48,0000	2 650,00	127 200,000
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	82,5000	45,00	3 712,500
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0375	1 650,00	61,875
21.	21323232	Topping Sika Sintop	kg	4 265,3952	9,00	38 388,557
22.	2320166200676	White spirit	kg	1,7550	19,00	33,345
23.	2320187315789	Decofrol	kg	87,6120	20,00	1 752,240
24.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	120,0000	13,00	1 560,000
25.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	14,6870	39,00	572,793
26.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,0200	41,50	291,330
27.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	106,6349	35,00	3 732,222
28.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,8000	39,00	187,200
29.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	2,7014	24,00	64,834
30.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,5100	39,00	136,890
31.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	124,1100	35,00	4 343,850
32.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4950	28,00	13,860
33.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	18,4834	6,00	110,900
34.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	405,2125	15,00	6 078,188
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	138,7200	1,62	224,726
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,0000	1,62	97,200
37.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3 199,0464	1,62	5 182,455
38.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	24,0000	1,20	28,800
39.	2663102100000100	Beton M100	m3	89,0561	780,00	69 463,758
40.	2663102100000250	Beton M250	m3	123,5430	968,00	119 589,624
41.	266310210000050	Beton M50	m3	14,4935	730,00	10 580,255
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,5280	0,00	0,000
43.	2663102100001150	Beton clasa.M150	m3	71,4384	780,00	55 721,952
44.	2663102100910150	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)-M150	m3	71,4384	780,00	55 721,952
45.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 -BP100.20.8	m	136,6800	99,00	13 531,320
46.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena	m	206,1608	25,00	5 154,020

		continui D-10mm				
47.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	13,6493	16,00	218,389
48.	2682132601626	Carton bitumat	m2	82,5000	11,00	907,500
49.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	169,0500	135,00	22 821,750
50.	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata (p18)	m2	1 258,2150	0,00	0,000
51.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	744,6600	14,50	10 797,570
52.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	761,7592	11,00	8 379,351
53.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 469,6145	10,50	25 930,952
54.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,7637	14,00	38,692
55.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	403,3575	13,50	5 445,326
56.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,0000	14,50	130,500
57.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	36,5050	14,50	529,323
58.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	41,5823	14,50	602,944
59.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi-Sort soclu cu capilar	m	106,0000	165,00	17 490,000
60.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	900,0000	15,00	13 500,000
61.	2811236309900	Confectii metalice	kg	763,7248	15,50	11 837,734
62.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	28,00	0,000
63.	2873116829070	Chingi metalice	kg	9,3200	14,00	130,480
64.	2873122000752	Piese inglobate	kg	36,9668	14,00	517,535
65.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 020,7060	28,00	28 579,768
66.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,4605	15,00	426,908
67.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,5000	15,00	22,500
68.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	7,3435	35,00	257,022
69.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,0200	35,00	350,700
70.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	192,0000	1,20	230,400
71.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	219,0300	0,10	21,903
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	636,0000	0,80	508,800
73.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	6 205,5000	1,20	7 446,600
74.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	219,0300	0,30	65,709
75.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	192,0000	0,80	153,600
76.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	192,0000	0,70	134,400
77.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,6505	0,20	0,731
78.	2874125886734	Nituri POP	buc	6 205,5000	0,80	4 964,400
79.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	21,9030	14,00	306,642
80.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	2,8436	350,00	995,260
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,2400	1,75	31,920
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,2420	14,00	255,388
83.	4100126202818	Apa	m3	31,3097	14,00	438,336
		Total materiale de constructii				1 185 629,23

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,9600	150,00	144,000
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,6727	200,00	334,540
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	34,9020	185,00	6 456,870
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,4510	35,00	610,785

5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,2708	5,00	36,354
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1275	5,00	0,637
7.	2922140007000	Macara	h-ut	5,0074	150,00	751,110
8.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	28,5754	15,00	428,631
9.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	8,3635	35,00	292,723
10.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-9,7574	35,00	-341,509
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,1539	5,00	490,770
12.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,3316	200,00	266,320
13.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,3316	185,00	246,346
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,3316	100,00	133,160
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,3939	10,00	13,939
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,5250 8,6100	285,00 325,00	1 859,625 2 798,250
17.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,4170	325,00	460,525
18.	295226000552	Buldozer pe senile pina la 60 CP nu se foloseste	h-ut	1,3939	20,00	27,878
19.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,6000	5,00	28,000
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	96,7800	5,00	483,900
21.	2952270003103	Vibrator	h-ut	4,3212	10,00	43,212
22.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,1818	15,00	62,727
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	13,5070	200,00	2 701,400
24.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,9750	10,00	9,750
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	58,1664	15,00	872,496
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	51,2150	150,00	7 682,250
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	52,2580	120,00	6 270,960
		Total utilaje de construcții				33 165,63

Total	Lei	1 372 233,95
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	34 523,80
Transportarea	5 %	59 281,46
Total		1 466 039,21
Cheltueli de regie	3 %	43 981,17
Total		1 510 020,38
Beneficiul de deviz	1 %	15 100,20
Total		1 525 120,58
Tva	20 %	305 024,11

Total deviz: **1 830 144,69**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)